臺 北 市 立 內 湖 高 工 1 1 3 學 年 度
公告

技 優 甄 審 入 學 工 作 委 員 會

主旨：公告本校 113 學年度技優甄審入學錄取榜單。

公告事項：

一、錄取榜單依錄取科別與姓名筆劃排列。

二、報到相關注意事項：

(一)報到時間：6 月 17 日(一)上午 9 時~12 時。逾期未報到視同放

棄錄取資格。

(二)報到地點：本校行政大樓 3 樓教務處註冊組。

(三)報到流程：

1.繳交國中畢(修)業證書或報到切結書(簡章附表五，第 37 頁)。

2.繳驗個人身分證明文件。

3.繳驗報名時之相關表件正本(正本於現場驗畢發還)。

4.2 吋證件照照片 1 張或電子檔

5.國中教育會考成績單(填寫基本資料用)

(四)請錄取同學親自到校報到，如無法親自報到，請代理報到之父母

親或監護人，攜帶上述相關證明文件，到校報到。

三、分發結果複查，得於 113 年 6 月 14 日(五)下午 4 時前，填寫「分

發結果複查申請書」並持身分證明文件親至本校現場辦理。

四、已報到之學生，如欲報名參加本學年度之其他入學管道，應於 6 月

18 日(二)中午 12 時前填具「放棄錄取資格聲明書」，由學生或家長

親送本校教務處辦理放棄錄取，方得報名其他入學管道。

中 華 民 國 1 1 3 年 6 月 1 4 日

電子科 電機科 資訊科 控制科 冷凍空調科  應用英語科

[新北市]

正德國中

王○晴

[新北市]

光榮國中

李○軒

[臺北市]

靜修附中

侯○甫

[臺北市]

西松附中

黃○穎

[臺北市]

格致國中

王○勤

-

[臺北市]

格致國中

何○峰

[臺北市]

金華國中

張○智

[新北市]

丹鳳附中

莊○叡

[臺北市]

麗山國中

劉○佑

[臺北市]

內湖國中

林○強

[臺北市]

中山國中

李○融

[臺北市]

重慶國中

陳○勳

[臺北市]

麗山國中

黃○淨

[臺北市]

明湖國中

謝○宇

[新北市]

林口國中

陳○璋

[新北市]

青山國中

梁○偉

[臺北市]

南港附中

陳○憲

[臺北市]

誠正國中

劉○凡

[臺北市]

民權國中

謝○和

-

[新北市]

正德國中

陳○翊

[新北市]

明志國中

劉○豪

[臺北市]

麗山國中

鍾○廷

-

[臺北市]

中山國中

陳○翰

[新北市]

頭前國中

鄭○勳

[臺北市]

介壽國中

羅○婷

[臺北市]

大直附中

陳○崴

[臺北市]

百齡附中

鍾○格

-

[臺北市]

格致國中

謝○宇

[臺北市]

南門國中

羅○謙

- -

臺北市立內湖高工113學年度技優甄審入學錄取榜單

（依錄取科別與姓名筆劃排列）

臺北市立內湖高工113學年度技優甄審入學工作委員會  敬啟

113年6月14日